
Uchwała 1/2020/2021 
Rady Rodzico w przy Samorządowym Przedszkolu w Bielsku,  

z dnia 12.10.2020roku 

w sprawie: ustalenia składu Prezydium Rady Rodziców i Komisji Rewizyjnej na rok 

szkolny 2020/2021. 

 

  Na podstawie art.83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe  oraz 

Rozdziału IV Regulaminu Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola w Bielsku uchwala się 

co następuje: 

§1 

Ustala się następujący skład Prezydium Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej: 

I. Rada Rodziców 

1. Przewodnicząca: Sylwia Matusiak 

2. Sekretarz: Karolina Miklaszewska 

3. Skarbnik: Joanna Rozkosz 

II. Komisja Rewizyjna 

1. Przewodnicząca: Aleksandra Zawitowska 

2. Członek: Dorota Gapińska- Lewandowska 

3. Członek: Katarzyna Woźniak 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Rodziców: 


